
Gmina Kikół         Kikół, dnia 01.02.2022 r. 

Plac Kościuszki 7 

87-620 Kikół 

ZP.TP.271.02.2022 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) przedmiotem jest: „Zakup samochodu osobowego 

przeznaczonego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym na wózkach inwalidzkich” 

Na podstawie art. 222 ust.5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zamawiający informuję, że na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/564712 nastąpiło 

otwarcie ofert złożonych w postępowaniu. 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 01.02.2022 r. godz. 10:00 złożono 1 oferta. 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 01.02.2022 r. o godz. 10:10. 

 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto złożonej oferty 

1. Rrank-Cars Sp. z o.o. ul. 

Jagiellońska 147/151, 42 -200 

Częstochowa 

182 900,00 PLN 

 


		2022-02-01T13:44:13+0100




